十二桥店中秋活动总结

一、活动时间：9月 14日至9 月 17日

活动门店：十二桥
二、总体活动销售数据对比：

1、8月14至8月17销售数据样本

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	备注

	合计
	26283.67
	378
	69.53
	8152.88
	31.02%
	

	平均数值
	6570.92
	94.5
	69.53
	2038.22
	31.02%
	


2、中秋活动销售数据

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	9月14日
	5601.53
	84
	66.68
	1566.6
	27.97%
	-18.5%
	-39.3%

	9月15日
	6520.02
	85
	76.71
	1991.06
	30.54%
	-17.41%
	-19.05%

	9月16日
	6782.95
	75
	90.44
	2082.97
	30.71%
	12.35%
	-8%

	9月17日
	8871.75
	93
	95.4
	2372.84
	26.75%
	31.83%
	19.35%

	活动期间平均值
	6944.06
	84.25
	82.31
	2003.38
	28.85%
	5.37%
	-12.17%


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：

	品名
	数量
	销售金额
	8月14-17日销售
	4天销售增长比例

	天胶
	1
	465
	1395
	-200%

	美美
	32
	546
	585
	-7.14%

	睡好片
	1
	32
	0
	100%

	番茄胶囊
	0
	0
	0
	0

	复方熊胆薄荷含片
	14
	136
	108.8
	20%

	赶黄草
	0
	0
	118
	-100%

	葡萄糖酸钙咀嚼片
	4
	196
	294
	-50%

	补肾益寿胶囊
	6
	427.8
	641.7
	-50%


活动总结

1、优点（以后活动可进行复制）：美美销售可以买7送8买的人很多
不足（准备不充分，需要改进的地方）：遇到过节人流少，我们属于是医院型药店，
所以要在医生上班期间生意要好些。
